
1 
 

RESOLUCIÓN de la Dirección General de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo, por la que se 
publica el listado provisional de admitidos y no admitidos en la convocatoria 17/2025, de pruebas 
selectivas para la provisión definitiva de dos puestos de técnico medio o técnica media en trabajo 
social, turno libre, correspondientes a la oferta público de empleo de 2022. 
 
Vista la Resolución de 31 de marzo de 2025, de la Dirección General, por la que se da publicidad a 
la convocatoria 17/2025, de pruebas selectivas para la provisión definitiva de dos puestos de 
técnico medio o técnica media en trabajo social, turno libre, correspondientes a la oferta público 
de empleo de 2022. (DOGV. Núm. 10086 / 11.04.2025). 
 
Visto el Decreto 231/2022, de 30 de diciembre, del Consell, publicado en el DOGV 9502, de fecha 
31 de diciembre de 2022, por el que se aprobó la oferta de empleo público de la Entitat Valenciana 
d’Habitatge i Sòl (EVHA) correspondiente a 2022. 
 
Terminado el plazo de presentación de solicitudes, en el ejercicio de las competencias atribuidas 
por el artículo el art. 8.2.e) del Decreto 49/2020 de 17 de abril, del Consell, de aprobación del 
Reglamento Orgánico y Funcional de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo (EVHA). 
 
 
 

RESUELVO 
 
Publicar el listado provisional de personas admitidas y no admitidas en el proceso selectivo, y 
que figuran en el Anexo I. 
 
 
Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, o de no figurar en la relación 
provisional de personas admitidas y excluidas, subsanar electrónicamente los defectos en que 
hayan incurrido en su solicitud, o realizar las alegaciones que tengan por conveniente en el plazo 
de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la relación provisional 
de personas admitidas y excluidas, de acuerdo con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Directora General 
 

CSV:YNMB2U4N:BV7HN7FL:KJ9E6S8R URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=YNMB2U4N:BV7HN7FL:KJ9E6S8R



2 
 

ANEXO I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas en el proceso selectivo. Convocatoria 17/2025, de pruebas selectivas para la provisión definitiva de dos 
puestos de técnico medio o técnica media en trabajo social, turno libre, correspondientes a la oferta público de empleo de 2022.  
 

DNI/NIE Nombre Apellido 1 Apellido 2 Estado Motivo de exclusión 
740*****B María Jose Alacid Garcia Admitido/a   
470*****A Isabel Alcaraz Soriano Admitido/a   
487*****M Lidia Alonso Reyes Admitido/a   
745*****A Natalia Anguix Pardo Admitido/a   
292*****S Alba Antolín Muñoz Admitido/a   
480*****N Javier Antón Aguilar Admitido/a   
742*****J José Manuel Aráez Pérez Admitido/a   
486*****D Laura Asin Cánovas Admitido/a   
334*****E María Teresa Bartual Garcia Admitido/a   
458*****S Maricarmen Benito Alarcón Admitido/a   
216*****B Blanca Bernabeu Méndez Admitido/a   
767*****Y María De La Concepción Blanco Pérez Admitido/a   
355*****X Laura Blasco Velasco Admitido/a   
527*****G Àngels Bodí Ruiz Admitido/a   
190*****W Paloma Bou Hidalgo Admitido/a   
538*****L Paula Bueno Gala Admitido/a   
448*****B África Burguet Carrió Admitido/a   
538*****H Irene Calvo Martínez Admitido/a   
532*****W Ana Isabel Cameros Jaén Admitido/a   
238*****K Adriana Cano Martínez Admitido/a   
486*****S Rocío Cantó Martínez Admitido/a   
445*****C María Teresa Casanova Salcedo Admitido/a   

CSV:YNMB2U4N:BV7HN7FL:KJ9E6S8R URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=YNMB2U4N:BV7HN7FL:KJ9E6S8R



3 
 

243*****F Aránzazu Castello Serrano Admitido/a   
204*****X Laia Castells López Admitido/a   
487*****H María Chacopino Morant Admitido/a   
448*****F Laura Checa Concha Admitido/a   
508*****H Inés Cárdenas Ramos Admitido/a   
209*****R Laura Delgado Bordas Admitido/a   
233*****V Ana Belén Delgado Fernández Admitido/a   
216*****R Katia Virginia Denia Canut Admitido/a   
208*****J Noelia Devis Argente Admitido/a   

216*****M Immaculada Domènech Botella Admitido/a   
216*****H Arnaldo Dueñas Crespo Admitido/a   
736*****M Fanny Eres Garcia Admitido/a   
527*****L Mónica Escoda Martínez Admitido/a   
184*****N Sheila Escriche Andrés Admitido/a   
200*****H Paula Escrihuela Gandía Admitido/a   
743*****G Amparo Espinosa García Admitido/a   
461*****M Edvilma Espirito Santo Afonso De Barros Admitido/a   
200*****S Sara Eymael Escrivá Admitido/a   
245*****P Lucia Concepción Fagoaga Bellas Admitido/a   
718*****Q Lucia Fernández Garcia Admitido/a   
492*****T Gema Fernández Pérez Admitido/a   
740*****S María Isabel Fernández Torregrosa Admitido/a   
483*****X M. Mercedes Ferrer Rodes Admitido/a   
487*****B Lucia Fuentes Sempere Admitido/a   
536*****T Belén Fullana Ginestar Admitido/a   
485*****B Inés Garcia De Haro Admitido/a   
448*****G Oristela Garcia Lujan Admitido/a   

CSV:YNMB2U4N:BV7HN7FL:KJ9E6S8R URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=YNMB2U4N:BV7HN7FL:KJ9E6S8R



4 
 

533*****S Silvia García Hervás Admitido/a   
538*****Z María Teresa García García Admitido/a   
495*****G Lorena García Salvador Admitido/a   
200*****Z Sara Gavila Martínez Admitido/a   
448*****W Ercilia Giménez Horta Admitido/a   
487*****C Irene González Vergara Admitido/a   
217*****N Marta González Mas Admitido/a   
486*****Y Iván Gómez Alonso Admitido/a   
448*****K Osiris Górriz Núñez Admitido/a   
459*****P Alejandra Heredia Ferrer Admitido/a   
487*****D María Victoria Heredia Solari Admitido/a   
225*****E Ceres Hernández Pérez Admitido/a   
448*****B Carolina Herrera Luna Admitido/a   
483*****A Inmaculada Herrero López Admitido/a   
200*****L Diego Igual Martínez Admitido/a   
028*****R Eva María Infante Gimeno Admitido/a   
216*****E Nuria Jordá Sellés Admitido/a   
200*****Q Reyes Juan Escalada Admitido/a   
458*****W Raquel María Juan López Admitido/a   
735*****C Rosario Jurado López Admitido/a   
216*****Y Lucia Rafaela Leyva Gabarrón Admitido/a   
216*****Q Iris Llacer Lucas Admitido/a   
445*****W Javier López Piñero Admitido/a   
540*****Y Irene Macián Andreu Admitido/a   
189*****C Berta Martínez Barrachina Admitido/a   
243*****Q Cristina Martínez Pérez Admitido/a   
483*****S Noelia Martínez Vázquez Admitido/a   

CSV:YNMB2U4N:BV7HN7FL:KJ9E6S8R URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=YNMB2U4N:BV7HN7FL:KJ9E6S8R



5 
 

189*****T Brígida Martínez Alcón Admitido/a   
154*****H Cristian Martínez Lara Admitido/a   
447*****X María Magdalena Martínez Hernández Admitido/a   
532*****X Noelia Martínez Collado Admitido/a   
447*****C Ana Martínez Tendero Admitido/a   
739*****P Vanessa Martínez Mira Admitido/a   
532*****D María Del Mar Martínez Fuentes Admitido/a   
445*****H Eva Marín Barba Admitido/a   
233*****Y Ariana Rocío Méndez Collarte Admitido/a   
484*****R Jesica Mesas Alcañiz Admitido/a   
243*****W Elena Mestre Navarro Admitido/a   
527*****T María José Molina Navarro Admitido/a   
735*****C Arantxa Mompo Linares Admitido/a   
485*****P Núria Morales Ruiz Admitido/a   
215*****T María Dolores Munera Pastor Admitido/a   
492*****M Ana Muñoz Gómez Admitido/a   
791*****D Mónica Navarro Iborra Admitido/a   
239*****Z Rosana Olmo Requena Admitido/a   
111*****W Lucía Bernarda Paoletti Paoletti Admitido/a   
448*****N Raquel Pellicer Domínguez Admitido/a   
740*****C Laura Pérez Soler Admitido/a   
225*****W Judit Pérez Lara Admitido/a   
487*****G Raquel Peris Calatrava Admitido/a   
189*****A María Prades Badenes Admitido/a   
483*****R Mª Cruz Pérez Barroso Admitido/a   
445*****G Marta Quilis Marzal Admitido/a   
031*****F Marta Requena Caballero Admitido/a   

CSV:YNMB2U4N:BV7HN7FL:KJ9E6S8R URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=YNMB2U4N:BV7HN7FL:KJ9E6S8R



6 
 

448*****T Lidia Requeni Hortelano Admitido/a   
218*****R Rosa Rodrigo Andrés Admitido/a   
292*****V Sabela Rodríguez Míguez Admitido/a   
532*****P María Del Carmen Roncero Olivares Admitido/a   
740*****X Desiré Rosa Navarro Admitido/a   
483*****R Amanda Rubio Villalvilla Admitido/a   
740*****W Diana Ruiz Amorós Admitido/a   
334*****E Silvia Ruiz Orero Admitido/a   
216*****N Mariola Sala Calvo Admitido/a   
209*****T Elena Sales Amer Admitido/a   
190*****D Sergi Salvador Peris Admitido/a   
267*****G Aida Sanchiz Aparicio Admitido/a   
335*****E Helena Sandoval Franco Admitido/a   
445*****C Esther Sanz Selva Admitido/a   
334*****D Tatiana Sapena Escrivà Admitido/a   
743*****W Noelia Sempere Román Admitido/a   
445*****R Adrián Silvestre Vega Admitido/a   
743*****E Amanda Soto Ribera Admitido/a   
713*****M Enrique José Suárez Español Admitido/a   
208*****Q María Carmen Sánchez Cervera Admitido/a   
042*****J Lara Sánchez Fernández Admitido/a   
743*****P Marina Sánchez Tarí Admitido/a   
462*****L Alicia Sánchez Cuesta Admitido/a   
216*****P María José Sánchez Cáceres Admitido/a   
448*****T Begonya Temprado Ortiza Admitido/a   
743*****T María Tomás Blasco Admitido/a   
062*****G Mercedes Torres Merino Admitido/a   

CSV:YNMB2U4N:BV7HN7FL:KJ9E6S8R URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=YNMB2U4N:BV7HN7FL:KJ9E6S8R



7 
 

128*****M Radina Valentinova Tsonkova Petrova Admitido/a   
487*****V Álvaro Valero Sánchez Admitido/a   
431*****X Sonia Vera Bonnin Admitido/a   
532*****F Eva Verdeguer Garcia Admitido/a   
204*****D Yolanda Verdú Alcaraz Admitido/a   
216*****S Patricia Vizcaino Menargues Admitido/a   
735*****F María Luisa Álvarez Castelló Admitido/a   
238*****Y Inmaculada Bujalance Torres No admitido/a No aporta la titulación exigida 

204*****M Sara Domínguez Gil No admitido/a No adjunta documento de identidad en 
vigor. 

731*****B Estíbaliz Gómez Ramos No admitido/a No aporta derechos de pago. 
072*****G Aitor Góngora Ríos No admitido/a No aporta derechos de pago. 
776*****P Valeria Herrera Castaño No admitido/a No aporta derechos de pago. 

046*****Q Carmen López Martínez No admitido/a No adjunta derechos de pago en formato 
legible 

529*****B Maria Elisabeth Manrique Martos No admitido/a No aporta derechos de pago. 

527*****V Juan José Morales Ivars No admitido/a 
No adjunta titulación formativa requerida 
en formato legible. 
No aporta derechos de pago. 

468*****W Patricia Muñoz Rodríguez No admitido/a No aporta derechos de pago. 
214*****B María Herminia Muñoz Martínez No admitido/a No aporta derechos de pago. 

485*****F Isabel Navarro Juan No admitido/a No aporta anverso de documento de 
Identidad 

485*****P Ana Ramón Costa No admitido/a No aporta la titulación exigida 

536*****J Miryam Resta García No admitido/a No aporta anverso de documento de 
Identidad 

214*****L Mónica Villalba Guillen No admitido/a No aporta derechos de pago. 
 

CSV:YNMB2U4N:BV7HN7FL:KJ9E6S8R URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=YNMB2U4N:BV7HN7FL:KJ9E6S8R


		2025-06-26T08:45:12+0200
	ESTEFANIA MARTINEZ MARTINEZ - DNI 22000370L


	



